
役員就任のご挨拶 

 

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り有り難く厚く御礼申し上げます 

さて １月２６日開催の定時株主総会におきまして 取締役９名が選任され それぞれ就

任いたしました その後の取締役会におきまして 代表取締役の選定および執行役員の選任

がされ 下記のとおり それぞれ就任いたしました 

つきましては この新しい陣容をもちまして 今後とも社業の一層の発展に精励いたす所

存でございます 

なにとぞ ご高承の上 倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは 略儀ながら書中をもちまして ご挨拶申し上げます 

謹 白  

 

平成３１年１月 

 

                      正田醤油株式会社 

                       代表取締役社長  正田 隆 

 

記 

 

取締役相談役 正田 宏二 
 

 

   
代表取締役社長 

正田  隆 開発本部長 
社長執行役員 

   
取  締  役 

平田 満也 営業本部長 
専務執行役員 

   
取  締  役 

正田 敏郎 海外事業統括 
執 行 役 員 

   
取  締  役 

板橋  勝 
生産本部長 

正田フーズ株式会社 代表取締役社長 執 行 役 員 

   
取  締  役 

古田 浩孝 国際事業部長 
執 行 役 員 

   
取 締 役（新任） 

渡辺 秀明 流通センター長 
執 行 役 員 



取 締 役（新任） 

執 行 役 員 
細谷 広志 管理本部長、経営企画室長 

取 締 役（新任） 

執 行 役 員 
太谷 達也 生産本部副本部長、生産統括１部長 

   

監 査 役 正田  亨 
 

 

   

監 査 役 重宗 宏信 
 

 

   

上席執行役員 笠原  貢 発酵研究所長 

   

執 行 役 員（新任） 我妻 健治 西日本事業部長 

   

執 行 役 員（新任） 野口 三郎 
生産統括２部長 

きんまる星醤油株式会社 代表取締役社長 

   

執 行 役 員（新任） 板橋 尚史 東日本事業部長 

執 行 役 員（新任） 諸沢 英明 開発本部副本部長、SHOPS 推進室長 

 

 

退任取締役 

  宮原潔は取締役専務執行役員を退任し、顧問に就任いたしました 

泉田親一は取締役執行役員を退任し、正田食品株式会社 代表取締役に就任いたしました 

伊藤誠は取締役執行役員を退任いたしました 

以 上 


